



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

55NORTH MUSIC APS

NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Jens-Otto Paludan

CVR-NR. 41 32 78 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	55North Music ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 32 78 55
	Stiftet: 29. april 2020
	Kommune: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Otto Paludan

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og udnyttelse af musikprodukter og rettigheder, forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 1.461 mod DKK 87.312 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 66.846.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.856	104.554
Personaleomkostninger.....	2	0	-5.944
DRIFTSRESULTAT		6.856	98.610
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.781	-2.450
RESULTAT FØR SKAT		4.075	96.160
Skat af årets resultat.....	4	-2.614	-8.848
ÅRETS RESULTAT		1.461	87.312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.461	87.312
I ALT		1.461	87.312

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		0	4.590
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.417
Tilgodehavender.....		0	7.007
Likvide beholdninger.....		391.314	347.333
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		391.314	354.340
AKTIVER.....		391.314	354.340

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		26.846	25.385
EGENKAPITAL.....		66.846	65.385
Hensættelse til udskudt skat.....		0	532
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	532
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.924	139.160
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		85.960	10.231
Selskabsskat.....		3.146	8.316
Anden gæld.....		182.438	130.716
Kortfristede gældsforpligtelser.....		324.468	288.423
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		324.468	288.423
PASSIVER.....		391.314	354.340
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	25.385	65.385
Forslag til resultatdisponering.....		1.461	1.461
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	26.846	66.846

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Legat fra De kulturelle midler.....	0	10.000	
	0	10.000	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	0	5.944	
	0	5.944	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	410	906	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.371	1.544	
	2.781	2.450	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.146	8.316	
Regulering af udskudt skat.....	-532	532	
	2.614	8.848	

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JOP HOLDING 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
